nis, & Crateuæ Thessali æmulum poe-
tarum: quorum impulsu regis seruus can-
es in eum immisit. Alij non à canibus,
sed à mulieribus eum laceratum tradūt,
noctu euntem ad Craterū Archelai de-
licias: ut qui id quoque genus amorib.
indulgeret. Alij, ad uxorem Nicodemi
Arethusij. Vixisse fertur annos LXXV,
& ossa eius à rege Pellam translata. Fa-
bulæ eius sunt uel LXXV, uel XCII. Re-

stant LXXVII. uicit v. superstes quater
mortuus semel, actore fratris filio Euri-
pide. In scena uersatus est annos XXVI
totos, obiit Olympiade XCIII.

eupeu. Mare angustum, aut locus
aquosus intra duas terras, hoc est Atticā
& Bœotiā, cuius loci aqua septies eo-
dem die mutatur.

eupeus. Situs, humiditas putrefacta.
eupeu. Eurotas Spartæ fluuius. La-
cena filio suo: Relinque Eurotā, abi ad
inferos, posteaquā cognouisti fugā esse
miserā: qui neq; meus es, neq; Lacon.

eupeu. Esse improbum. Eury-
batum enim tradunt unum è Cercopib.
fuisse, perfosforem parietum.

eupeu. Eurybatū feri-

bit Ephorus, Ephesium fuisse, qui acce-
ptam à Cræso pecuniam ad conducen-
dum militem aduersus Persas, Cyro tra-
diderit. Hinc Eurybatas, improbos & p-
ditores dici. Diotimus in Herculis labo-
ribus: Cercopes in triuiis Bœotiorū am-
bulantes, multū nocebant, genere Oe-
chalienses. Olus & Eurybatus duo infau-
sti uiri: Nicander. Aegineum Eurybatū
callidissimum, cuius meminit Aristote-
les lib. i. de Iusticia. Aristophanes in Dæ-
dalo, cum Iouem inducit in multas for-
mas se transformantem, diuitem & calli-
dum: Si quis, inquit, uestrū uidit Iouē
Eurybatum. Ferunt autem Eurybatū fu-
rem, dū in carcere custodiretur, iussū à
custodibus compotantibus specimen
edere suæ solertiæ in ædibus conscen-
dēdis: initiō recusasse, ac uix tandē assen-
sum, spongiis & retinaculis ferreis expe-
ditis, per muros cursim ascendisse: dūq;
illi mirabundi suspiciunt, superato tecto
prius quā illi circūdare ædes possent,
desilisse de ædibus.

Proditor
Cræso.

Cercopes.

Olus.

Eurybati fū-
ris solerti.

EVRICLES, omnis engastrimythus:
id est uentriloquus. ab Eurycle quodam
huiusmodi uate.

Engastrimythus
tbi.

EVRYMEDON Pamphylia fluuius,
iuxta quem Cimon dux Atheniensium
Persas terra mariq; uicit.

Cimon.

EVRYSA CES, filius Aiæcis Telamo-
nij, cuius sacellum Athenis Euryfacium
dicitur.

eupeu. Religio, seu pietas, sciētia est
diuini cultus. Boni igitur uiri sūt idonei
qui Deo sacrificent, casti cū sint, & puri à
peccatis in Deū, & grati Deo, sancti & iu-
sti. Sunt ijdem etiā sacerdotes, qui sacrifi-
cia, dedicationes, lustrationes, & reliqua
sacra norint. Pietas res facilis est, plena-
que modestiæ, minimeq; grauis. Sopho-
cles: Pietas unā cum hominib. moritur:
nec ijs uel uiuentibus uel morientibus
perit. Piē colendus est Deus. nam cetera
omnia minoris facit pater Iupiter. Via
hominib: ad felicitatē à Deo demonstra-
ta est una per uirtutem. Vniuersæ autem
uirtutis decus, & fastigium quoddā, est
religio. Sola enim hæc rerum humanarū
iustam curam suscipit, & ad res diuinas
homines recta uia deducit.